
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

25106

5040371
5054338

375118
375163

 
 

 
 

pink
violett

3,3 - 4,0 mm
3,3 - 4,0 mm

 
 

 

5040372
5054336

375149
375125

 
 

 
 

grün
orange

3,3 - 4,0 mm
3,3 - 4,0 mm

 
 

5054337
5040356

375156
375132

 
 

 
 

blau
gelb

3,3 - 4,0 mm
3,3 - 4,0 mm

 
 

Textmarker FRIXION light

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textmarker FRIXION light, Anwendung

 Textmarker FRIXION light, violett Textmarker FRIXION light, pink

 Textmarker FRIXION light, orange Textmarker FRIXION light, grün

 Textmarker FRIXION light, gelb Textmarker FRIXION light, blau

Textmarker  FRIXION light
• löschbare Tinte - fehlerhafte Markierung einfach wegreiben! 
• sofort markierbereit: kein schütteln, kein anpumpen! 
• verbesserte Farbintensität 
• Keilspitze 
• Kappe mit Clip


